令和 4年 2月

お客さま各位

融資手数料変更のお知らせ

いつも「きょうえい」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当組合の融資手数料を以下の通り変更させていただくことになりました。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

１、 手数料変更日

    令和 4 年 3 月 1 日（火）

２、 変更内容

○融資条件変更手数料                                （消費税含む）

事業・非事業の別 内 容 手 数 料

事業性

適用金利の変更

返済方法の変更

融資期間の短縮・延長

極度額の変更

1 契約につき 11,000 円

※同時に複数の契約の条件変更を行う場合は、手数料額の上限を 55,000 円（税込）とします。

詳しくは営業店窓口・営業係までお問い合わせください。